事 務 連 絡

令和２年１月２０日

各掲載申込事業所 御中

各務原市健康福祉部介護保険課

「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」（第２版）申込及び原稿受領の

完了について（確認）

 日頃より市政並びに市介護保険行政にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。

標記の件につきまして、お申込み及び原稿の受領が完了していることをお知らせ致しま

す。併せて、「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」第２版が完成しましたのでご

案内致します。なお、１月２５日イオンモール各務原で開催する「各務原市福祉・幼児教

育合同企業説明会＆相談会」より配布を行う予定ですので、万が一内容に不備や誤り等が

ございましたら、早急にご連絡下さい。

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係 担当：大海

お問合せ先

電 話 058-383-2067（直通）

ＦＡＸ 058-383-6365〔代表〕

Email kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp